ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

__________

Số :  147/2002/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự  do  -  Hạnh phúc

__________________________

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11  tháng 12  năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về giao bổ sung chỉ tiêu dự toán chi ngân sách năm 2002

cho 03 (ba) doanh nghiệp công ích thuộc Sở Giao thông công chánh

*******

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21 tháng

6 năm 1994 ;

- Căn cứ Quyết định số 196/2001/QĐ-TTg ngày 27 tháng 12 năm 2001 của

Thủ tướng Chính phủ về giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước

năm 2002 ;

- Căn cứ Quyết định số 145/2001/QĐ-BTC ngày 27 tháng 12 năm 2001 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính về giao dự toán thu chi ngân sách Nhà nước năm 2002 ;

- Căn cứ Nghị quyết số 18/2002/NQ-HĐ ngày 18 tháng 01 năm 2002 của

Hội đồng nhân dân thành phố khóa VI, kỳ họp lần thứ 7 về thu chi ngân sách Nhà

nước ;

- Theo đề nghị của Sở Giao thông công chánh tại Công văn số 323/GT-KH

ngày 25 tháng 6 năm 2002 về điều chỉnh kế hoạch chi ngân sách năm 2002 cho

một số doanh nghiệp công ích thuộc Sở và ý kiến của Sở Tài chánh-Vật giá tại

Công văn số 4009/TCVG-TCDN ngày 15 tháng 11 năm 2002 ;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1.- Nay giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2002 cho 03 (ba)

doanh nghiệp Nhà nước hoạt động công ích thuộc Sở Giao thông công chánh với

số tiền là 18.144 triệu đồng (mười tám tỷ một trăm bốn mươi bốn triệu đồng), chi

tiết như sau :

1.1. Công ty Xử lý chất thải : 10.567 triệu đồng ; trong đó của năm 2001 là

77 triệu đồng.

1.2. Công ty Công viên cây xanh : 4.600 triệu đồng ; trong đó của năm 2001

là 2.512 triệu đồng.

1.3. Thảo cầm viên : 2.977 triệu đồng ; trong đó của năm 2001 là 1.477 triệu

đồng.

Điều 2.- Giám đốc Sở Giao thông công chánh có trách nhiệm chỉ đạo Giám

đốc các doanh nghiệp nêu tại Điều 1 thực hiện nghiêm túc chỉ tiêu được giao ;

 2

trường hợp có yêu cầu thay đổi, phải trình Ủy ban nhân dân thành phố xem xét

quyết định.

Điều 3.- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Tài chánh-Vật giá, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố,

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Giao thông công chánh và Giám

đốc các doanh nghiệp nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Nhân